Autograft OATS™ 2.0 Set
Surgical Technique
2.4mm ガイドピン
グラフトデリバリーチューブ
コアエクストルーダー
ドナーハーベスター
アライメントロッド＆タンプ
リーマー 13mm/8mm

 | 05Autograft OATS 2.0 Set
06 | Autograft OATS 2.0 Set
Ordering Information
製品名 製品番号
シングルユースOATSセット 6mm ABS-8981-06S
シングルユースOATSセット 8mm ABS-8981-08S
シングルユースOATSセット 10mm ABS-8981-10S
シングルユースOATSセット 12mm ABS-8981-12S
 | 07Autograft OATS 2.0 Set
Arthrex Japan合同会社
〒163-0828 東京都新宿区西新宿2-4-1 新宿NSビル28F
LT7-0160-ja-JP_A